АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 февраля 2015г.                                                                                         №________96________
                                                                                                                                                            Экз. №______________
г. Димитровград

О создании рабочей группы по проведению инвентаризации территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
Руководствуясь поручением Губернатора-Председателя Правительства Ульяновской области С. И. Морозова от 11.12.2013 г. № 73- ИОГВ-2701/4088 и в целях проведения тотального обследования территории МО «Мелекесский район» на предмет выявления объектов недвижимости, не зарегистрированных в установленном законодательством порядке, фактически готовых и эксплуатируемых, а также случаев незаключения работодателями трудовых договоров с работниками  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав рабочей группы по проведению инвентаризации территории муниципального образования «Мелекесский район» (приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области С.В. Миронова.
Глава администрации

                 С.В. Тойгильдин

Лист согласования

К постановлению администрации муниципального образования «Мелекесский район» от ________________________ 2015г. № ______________
«О создании рабочей группы по проведению инвентаризации территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»
Подготовлен: Комитетом по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации МО «Мелекесский район»
СОГЛАСОВАНО:

	Фамилия, инициалы
	Наименование должности
	Подпись
	Дата

	Миронов С.В.
	И.о. председателя КУИ и ЗО

	Губанова Е.Н.
	Начальник отдела кадрового и правового обеспечения

	Костик Л. А.
	Начальник Управления экономического развития администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Щукин А. В.
	Начальник Финансового управления администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Умнов Е. П.
	начальник отдела  по развитию с/х , продовольствия и торговли

Исполнитель: Миронов Сергей Владимирович — исполняющий обязанности Председателя  КУИ и ЗО, 7-46-53
Лист рассылки
К постановлению администрации муниципального образования  Мелекесский район» от _________________________ 2015г. № ______________
«О внесении изменений в порядок списания муниципального имущества муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».
	Адресат

(Ф.И.О., должность, наименование организации)
	Кол-во экз.
	№ экз.
	Почтовый адрес

	Миронов С.В.
	1

	433508, г.Димитровград, ул.Хмельницкого, д.93

	Губанова Е.Н.
	1

	433508, г.Димитровград, ул.Хмельницкого, д.93

	Костик Л. А.
	1

	433508, г.Димитровград, ул.Хмельницкого, д.93

	Щукин А. В.
	1

	433508, г.Димитровград, ул.Хмельницкого, д.93

	Умнов Е. П.
	1

	433508, г.Димитровград, ул.Хмельницкого, д.93

Всего подлежит рассылке 4 экз.

Реестр составила: Миронов Сергей Владимирович, т.74653
Передано в рассылку___________________________

(дата, подпись)

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                      к Постановлению администрации

                                                                                             МО «Мелекесский район»

                                                                                № _96__    _06 февраля 2015_г.

С О С Т А В
рабочей группы по проведению  инвентаризации территории

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Председатель рабочей группы:

	Миронов С.В.
	и.о. Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЗО администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Сопредседатели:

	Умнов Е. П.
	начальник отдела  по развитию с/х , продовольствия и торговли

	Секретарь:

	Калимуллова А. П.
	Главный специалист-эксперт Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Члены рабочей группы:

	Вавилова О.В.
	Специалист по имуществу и земельным отношениям администрации  муниципального образования «Тиинское сельское поселение» (по согласованию)

	Костик Л.А.
	Начальник Управления экономического развития администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Щукин А.В.
	Начальник Финансового управления администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Дементьева Е.В.
	Специалисты по имуществу и земельным отношениям администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение»

 (по согласованию)

	Евсеев Д.А.
	Начальник отдела строительства и архитектуры Управления ТЭР,ЖКХ,СС и ДД администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Евсеева И.И.
	Главный специалист отдела по

планированию  и исполнению доходов

консолидированного бюджета Финансового управления администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Данилова А.В.
	Специалист по имуществу и земельным отношениям администрации муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение»  (по согласованию)

	Мингалиева Н.Ф.
	Специалист по имуществу и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомайнское  городское поселение» (по согласованию)

	Мотаева Т. А.
	Специалист по имуществу и земельным отношениям администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение»

(по согласованию)

	Вечканова Т. В.
	Специалист отдела по инвестициям и развитию промышленности и предпринимательства Управления экономического развития  администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Халиуллова Ф. А.
	Специалист по имуществу и земельным отношениям администрации  муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение»

 (по согласованию)

	Тихонов А.Б.
	консультант  по взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Трофимова Н.В.
	Специалист по имуществу и земельным отношениям администрации муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение»

 (по согласованию)

	Ягоферова Н.В.
	Специалист по имуществу и земельным отношениям администрации  муниципального образования «Мулловское городское поселение»

(по согласованию)

	Дружинина М. А.
	консультант отдела координации развития и тех. поддержки АПК